
Městská část Praha 9

Úřad městské části

Odbor ekonomický, oddělení přestupků

Sokolovská 14/324, Praha 9

tel. 283 091 111, 283 091 164

V Praze dne 7. 2. 2025

 

Č.j.: MCP09/030063/2025/0E/Ba/01

Odpověď na žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

v-VI

k informacím, ve znění pozdejsmh předpisů

V návaznosti na Vaše dotazy ze dne 12. 12. 2024, učiněné prostřednictvím datové zprávy ve

smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu kinformacím"), Vám ve smyslu ust.

§ 4a zákona o svobodném přístupu k informacím na Vaše dotazy uvádím, následující:

1. Jakým způsobem vymáháte nedoplatky za pokuty? (využití exekutora/vymáhání

daňovou exekucí/předáním celnímu úřadu)

Odpověď na otázku č. 1.

MČ Praha 9 využívá všechny vámi zmíněné varianty. Exekutora, vymáhání daňovou exekucíi

celní úřad.

 

2. Disponujete softwarem, který Vám usnadňuje započetí daňové exekuce?

Odpověď na otázku č. 2.

Žádný software s takovouto specializací MČ Praha 9 nevlastní. Pro tyto potřeby využíváme

systému Ginis od společnosti Gordic s.r.o.

 

3. Je tento proces nějak automatizován? Pokud ano, do jaké míry?

Odpověď na otázku č. 3.

V tuto chvíli proces automatizován není.

 



4. Pokud exekuci provádíte prostřednictvím soudního exekutora, dle čeho vybíráte

konkrétního exekutora?

Odpověď na otázku č. 4.

Soudní exekutor byl vybrán s ohledem na lokalitu Prahy 9 a dlouhodobou spolupráci.

5. Máte nějakou smlouvu s exekutorem?

Odpověď na otázku č. 5.

Ano, Městská část Praha 9 má uzavřenou rámcovou smlouvu se soudním exekutorem, která

je zveřejněna v registru smluv, adresa záznamu: https://smIouvv.gov.cz/smIowa/24771875

S pozdravem

Ing. Martin Bartůněk, v.r.

vedoucí od boru


